
MIRATOHET

G R A F I K U   I   P U N I M E V E KRYETARI I BASHKISE
ILIR XHAKOLLI

EMERTIMI I PUNIMEVE AFATI KOHOR 8 MUAJ

1 2 3 4 5 6 7 8

PUNIMET E DHERAVE & PRISHJET

SHTRESAT RRUGORE

KANALIZIME TE UJRAVE ATMOSFERIKE

VEPRAT E ARTIT 

SISTEMIM I LUMIT

PUNIME NE TROTUAR 

FIBRA OPTIKE DHE SHERBIME NENTOKSORE INXHINIERIKE

NDRICIMI RRUGOR DHE PUNIME ELEKTRIKE

GRUPI  I PROJEKTIMIT
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. ERMIRA XHAJA
ING. TOP. FERDINANT KULLOLLI

Nr.

Objekti: SISTEMIM I LUMIT TE BUCIMASIT DHE REHABILITIM I INFRASTRUKTURES RRUGORE PERGJATE TIJ
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